
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\13.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polizia.municipale@santagatadegoti.net

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza n. 13/PM/09

IL COMANDANTE

Vista la delibera di C.C. n. 79 del 06/12/2000;
Vista la delibera di G.C. n. 109 del 02/05/2002;
Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92 (Nuovo Codice della Strada);
Ritenuto   di dovere attivare la procedura per il rinnovo dei permessi di sosta ed accesso

nel centro storico per l’anno 209
Visto        il D.P.R. 495/92;
Visto                 l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

Dal 1° aprile 2009 sono revocate tutte le autorizzazioni, comprese quelle
temporanee, concernenti il permesso di sosta e/o di accesso nel centro storico
relative ai residenti dimoranti;
Tutti coloro che sono interessati al rinnovo o al rilascio dei nuovi permessi, ai sensi
del regolamento per la sosta e l’accesso nel centro storico, approvato con Delibera di
G.C. n. 109/02, dovranno presentare istanza, entro il 20 marzo 2009, mediante il
modulo predisposto, disponibile presso questo  Comando oppure scaricabile dal sito
internet http://www.santagatadegoti.net/polizia-municipale/modulistica.htm;
Decorso il termine di cui al punto 1), per le auto che saranno trovate in sosta negli
stalli dei residenti prive della prescritta autorizzazione o con permesso non
rinnovato, si procederà all’applicazione della sanzione amministrativa prevista
dall’art. 7 del D. Lgs 285/92

Dal Comando Polizia Municipale, addì 23febbraio 2009
IL COMANDANTE

-Cap. Agostino Del Tufo-

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:municipale@santagatadegoti.net
http://www.santagatadegoti.net/polizia-municipale/modulistica.htm

